PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

       Rua Pedro Zangrande, nº 125, Centro – CEP: 29.680-000, 46 - JOÃO NEIVA – ES
CNPJ: 14.768.944/0001-18 –TEL/WATSAP: (27) 9.8137-0053

____________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO POR ANÁLISE DE CURRÍCULUM

 EDITAL SEMTADES Nº 02/2023

CONVOCAÇÃO Nº 05

 A Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

(SEMTADES), juntamente com a Comissão do Processo Seletivo Simplificado,

nos usos de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 05 dos

candidatos classificados, conforme EDITAL SEMTADES nº 02/2023.

Os convocados deverão comparecer na data de 28 de Maio de 2024 (Terça-

feira) às 8 horas e 30 minutos, na Secretaria Municipal de Trabalho,

Assistência e Desenvolvimento Social - SEMTADES, localizada na Rua Sete de

Setembro, nº 132, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29680-000, munidos dos

documentos para formalização do contrato.

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

018 08

Eliene Adão da Silva 60

038 09

Valdenira Pereira Sobrinho 55

João Neiva/ES, 24 de Maio de 2024.

Respeitosamente,

_________________________________________

Necemauro Alves de Oliveira

Secretária Municipal do Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social -

Decreto nº 9.129/2023